別記第14号様式（第14条･第18条第3号関係）

上水道変更等に関する申請書
年  月  日

池田町長 様
申請者

住  所
氏  名                 ㊞
電話番号       －      －

※申請者の氏名は、署名または記名押印でお願いします。

  池田町水道事業給水条例を契約の内容とすることに合意し、同条例第 14 条及び第 19 条第 2 項の規定
 に基づき、下記のとおり申請します。
 また、下記の申請に関し、仮に疑義が生じても一切池田町へはご迷惑をお掛けしないことを確約します。

申 請 内 容 □所有者の変更 □使用者の変更 □水道使用申し込み □送付先の変更

変 更 （ 使 用 開 始 ） 日               年     月     日

変 更 理 由
（所有者、使用者変更のみ）

□相続  □相続以外（内容）

給 水 装 置 の 設 置 場 所
□申請者住所と同じ

申請者住所と異なる場合 池田町

所 有 者（送付先変更） 使 用 者

旧
所
有
者

（
旧
送
付
先
）

住所 旧
使
用
者

□旧所有者と同じ

住所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

新
所
有
者

（
新
送
付
先
）

住所

新
使
用
者

□新所有者と同じ

住所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

生年月日      年    月    日 生年月日       年    月    日

電話番号     －     － 電話番号     －     －

町
処
理
欄

検針エリア 量水器番号 異動月 入力確認  受付印

北部・南部・中央
旧   月分
新   月分

決
裁

課長 課長補佐 係長 係